
 
 

UCHWAŁA NR LX/513/2023 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 25 października 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na 2023r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 220 art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9   ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), RADA GMINY 
BRZEŹNICA uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2023 r. w zakresie planu dochodów wprowadza się zmiany, 

jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2023 r. w zakresie planu wydatków wprowadza się zmiany, 

jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 6 395 406,08 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych pochodzących z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych w związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 993 643,56 zł, 

2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z ich udziałem w kwocie 
2 045 063,68 zł, (niewykorzystane w latach ubiegłych środki na projekty współfinansowane ze źródeł 
zagranicznych), 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
3 356 698,84 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 7 595 406,08 zł oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 200 000,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2023 r. w zakresie planu realizacji zadań finansowanych 
z Rządowego Funduszu Polski Ład, Program Inwestycji Strategicznych, wprowadza się zmiany jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 6. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2023 r. w zakresie wykazu zadań inwestycyjnych wprowadza się 
zmiany jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 6966



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6966



w złotych

Załącznik Nr 1 do  Uchwały Nr  LX/513/2023 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 25 października 2023r. - Plan dochodów budżetu
na 2023r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 2 516 170,90 -42 130,08 77 185,69 2 551 226,51

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

767 832,00 -24 000,00 0,00 743 832,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

102 887,80 -8 130,08 0,00 94 757,72

0830 Wpływy z usług 542 606,20 -10 000,00 77 185,69 609 791,89

852 Pomoc społeczna 760 580,31 0,00 9 590,63 770 170,94

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 300,48 0,00 9 590,63 9 891,11

855 Rodzina 4 908 590,43 -16 400,00 16 400,00 4 908 590,43

0830 Wpływy z usług 623 400,00 -16 400,00 0,00 607 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 163 200,00 0,00 16 400,00 179 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 105 724,00 0,00 30 000,00 135 724,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

69 724,00 0,00 30 000,00 99 724,00

bieżące razem: 57 578 960,70 -58 530,08 133 176,32 57 653 606,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 291 593,16 0,00 0,00 4 291 593,16

majątkowe

758 Różne rozliczenia 11 395 794,50 -1 678 732,50 0,00 9 717 062,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

11 395 794,50 -1 678 732,50 0,00 9 717 062,00

majątkowe razem: 13 170 360,79 -1 678 732,50 0,00 11 491 628,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

371 568,29 0,00 0,00 371 568,29

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6966



Ogółem: 70 749 321,49 -1 737 262,58 133 176,32 69 145 235,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 663 161,45 0,00 0,00 4 663 161,45

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6966



Załącznik Nr 2 do  Uchwały Nr  LX/513/2023 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 25 października 2023r. - Plan wydatków budżetu na
2023r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 873 518,10 252 894,70 252 894,70 0,00 252 894,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 620 623,40 4 620 623,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 875 918,10 255 294,70 255 294,70 0,00 255 294,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 620 623,40 4 620 623,40 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 4 307 343,00 1 024,00 1 024,00 0,00 1 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 306 319,00 4 306 319,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 309 743,00 3 424,00 3 424,00 0,00 3 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 306 319,00 4 306 319,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 600 449,88 3 891 577,22 3 297 559,21 0,00 3 297 559,21 594 018,01 0,00 0,00 0,00 0,00 5 708 872,66 5 708 872,66 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 169 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 169 560,00 1 169 560,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 690 009,88 3 891 577,22 3 297 559,21 0,00 3 297 559,21 594 018,01 0,00 0,00 0,00 0,00 6 798 432,66 6 798 432,66 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 509 627,06 1 620 415,93 1 620 415,93 0,00 1 620 415,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 889 211,13 4 889 211,13 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 089 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 089 560,00 1 089 560,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 599 187,06 1 620 415,93 1 620 415,93 0,00 1 620 415,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 978 771,13 5 978 771,13 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 931 602,18 219 440,65 219 440,65 0,00 219 440,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712 161,53 712 161,53 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 931 602,18 219 440,65 219 440,65 0,00 219 440,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712 161,53 712 161,53 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 342 752,34 857 752,34 857 752,34 38 240,00 819 512,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 361 952,34 857 752,34 857 752,34 38 240,00 819 512,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 200,00 504 200,00 50 000,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 277 302,34 792 302,34 792 302,34 38 240,00 754 062,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 296 502,34 792 302,34 792 302,34 38 240,00 754 062,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 200,00 504 200,00 50 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 175 900,00 145 900,00 145 900,00 20 000,00 125 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 900,00 130 900,00 130 900,00 20 000,00 110 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 105 900,00 75 900,00 75 900,00 0,00 75 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 900,00 60 900,00 60 900,00 0,00 60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6966



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 890 418,42 21 467 988,22 19 980 751,48 15 426 018,82 4 554 732,66 247 177,29 827 785,75 412 273,70 0,00 0,00 422 430,20 422 430,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 952,00 -46 952,00 -46 752,00 -1 752,00 -45 000,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 305 825,61 305 825,61 305 825,61 0,00 305 825,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 149 292,03 21 726 861,83 20 239 825,09 15 424 266,82 4 815 558,27 247 177,29 827 585,75 412 273,70 0,00 0,00 422 430,20 422 430,20 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 875 329,86 12 857 248,86 12 015 769,76 10 310 351,49 1 705 418,27 0,00 548 881,32 292 597,78 0,00 0,00 18 081,00 18 081,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 685,69 56 685,69 56 685,69 0,00 56 685,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 932 015,55 12 913 934,55 12 072 455,45 10 310 351,49 1 762 103,96 0,00 548 881,32 292 597,78 0,00 0,00 18 081,00 18 081,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 528 561,53 1 528 561,53 1 474 387,69 1 076 030,16 398 357,53 0,00 54 173,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 498 561,53 1 498 561,53 1 444 387,69 1 076 030,16 368 357,53 0,00 54 173,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 461 261,16 4 292 096,96 3 893 623,40 2 777 223,56 1 116 399,84 247 177,29 151 296,27 0,00 0,00 0,00 169 164,20 169 164,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 211 270,00 211 270,00 211 270,00 0,00 211 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 672 531,16 4 503 366,96 4 104 893,40 2 777 223,56 1 327 669,84 247 177,29 151 296,27 0,00 0,00 0,00 169 164,20 169 164,20 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 485 582,50 485 582,50 485 582,50 0,00 485 582,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 869,92 37 869,92 37 869,92 0,00 37 869,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 508 452,42 508 452,42 508 452,42 0,00 508 452,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 122 797,13 122 797,13 119 378,88 110 674,92 8 703,96 0,00 3 418,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 952,00 -1 952,00 -1 752,00 -1 752,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 845,13 120 845,13 117 626,88 108 922,92 8 703,96 0,00 3 218,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 7 401 318,12 3 607 075,62 2 938 710,75 1 421 737,96 1 516 972,79 0,00 668 364,87 0,00 0,00 0,00 3 794 242,50 3 794 242,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 754 892,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 754 892,50 -2 754 892,50 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 875,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 875,90 144 875,90 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 791 301,52 3 607 075,62 2 938 710,75 1 421 737,96 1 516 972,79 0,00 668 364,87 0,00 0,00 0,00 1 184 225,90 1 184 225,90 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 3 779 332,50 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 773 332,50 3 773 332,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 754 892,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 754 892,50 -2 754 892,50 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 875,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 875,90 144 875,90 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 169 315,90 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 163 315,90 1 163 315,90 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 112 322,77 3 112 322,77 429 645,26 0,00 429 645,26 0,00 190 500,00 2 492 177,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 590,63 9 590,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 590,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 121 913,40 3 121 913,40 429 645,26 0,00 429 645,26 0,00 190 500,00 2 501 768,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6966



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 3 112 322,77 3 112 322,77 429 645,26 0,00 429 645,26 0,00 190 500,00 2 492 177,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 590,63 9 590,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 590,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 121 913,40 3 121 913,40 429 645,26 0,00 429 645,26 0,00 190 500,00 2 501 768,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 3 482 925,77 3 469 064,40 19 421,27 14 909,24 4 512,03 0,00 146 887,25 3 302 755,88 0,00 0,00 13 861,37 13 861,37 13 861,37 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 952,00 1 952,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 484 877,77 3 471 016,40 21 171,27 16 659,24 4 512,03 0,00 147 089,25 3 302 755,88 0,00 0,00 13 861,37 13 861,37 13 861,37 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą 19 846,52 19 846,52 19 330,27 14 909,24 4 421,03 0,00 516,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 952,00 1 952,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 798,52 21 798,52 21 080,27 16 659,24 4 421,03 0,00 718,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 166 193,00 1 166 193,00 181 193,00 0,00 181 193,00 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 196 193,00 1 196 193,00 211 193,00 0,00 211 193,00 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 140 400,00 140 400,00 140 400,00 0,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 400,00 170 400,00 170 400,00 0,00 170 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 76 739 081,67 57 381 800,18 41 406 271,57 22 123 197,07 19 283 074,50 2 898 480,30 5 794 391,22 6 380 657,09 0,00 902 000,00 19 357 281,49 19 357 281,49 521 803,37 0,00 0,00

zmniejszenie -2 926 844,50 -61 952,00 -61 752,00 -1 752,00 -60 000,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 -2 864 892,50 -2 864 892,50 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 728 404,14 349 768,24 339 975,61 1 750,00 338 225,61 0,00 202,00 9 590,63 0,00 0,00 1 378 635,90 1 378 635,90 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 540 641,31 57 669 616,42 41 684 495,18 22 123 195,07 19 561 300,11 2 898 480,30 5 794 393,22 6 390 247,72 0,00 902 000,00 17 871 024,89 17 871 024,89 521 803,37 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6966



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/513/2023 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 25 października 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2023 R. 

L.p Treść Kwota przed 
zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie Kwota po 
zmianie 

 Dochody ogółem 70 749 321,49  1 604 086,26 69 145 235,23 
 Wydatki ogółem 76 739 081,67  1 198 440,36 75 540 641,31 
 Nadwyżka/deficyt 5 989 760,18 405 645,90  6 395 406,08 

Przychody ogółem 7 189 760,18 405 645,90  7 595 406,08 

1. § 905 – przychody j.s.t z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, 
wynikającym z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych , związanych 
ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 

993 643,56   993 643,56 

2. § 906 Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 
ust. 2 pkt. 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu,  projektu 
lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków  

2 045 063,68   2 045 063,68 

3. § 950 – Wolne środki, o 
których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 

4 151 052,94 405 645,90  4 556 698,84 

Rozchody ogółem 1 200 000,00   1 200 000,00 

1. § 982 Wykup innych papierów 
wartościowych w tym: 
- wykup serii C18 obligacji 
§ 962 – pożyczka udzielona na 
finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

1 000 000,00 
 
 
 

200 000,00 

 
 
 

 1 000 000,00 
 
 
 

200 000,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6966



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/513/2023 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 25 października 2023 r. 

PLAN ZADAŃ FINANSOWANYCH Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD – PROGRAM 
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 

Dochody: 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Plan 
zwiększenie 

Plan 
zmniejszenie 

1. 758   Różne rozliczenia 1 076 160,00 2 754 892,50 
  75814  Rożne rozliczenia finansowe 1 076 160,00 2 754 892,50 

  a) dochody majątkowe, w tym: 1 076 160,00 2 754 892,50 
6370 Środki z otrzymane Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 076 160,00 2 754 892,50 
 

  
Rządowy Fundusz Polski Ład – Program 
Inwestycji Strategicznych 

  

Razem dochody: 1 076 160,00 2 754 892,50 

Wydatki: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Plan 
zwiększenie 

Plan 
zmniejszenie 

1. 600  Transport i łączność 1 076 160,00 2 754 892,50 
  60016 Drogi publiczne gminne 1 076 160,00 2 754 892,50 
   b) wydatki inwestycyjne w tym: 1 076 160,00 2 754 892,50 
   - inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 076 160,00 2 754 892,50 
 

  
Utworzenie ośrodka wsparcia dla osób z 
niepełnosprawnościami w miejscowości 
Kossowa 

 2 754 892,50 

 
  

Modernizacja mostu na kanale Łączany - 
Skawina ciąg drogi gminnej nr 470017K w km 
0+835 w miejscowości Kossowa 1 076 160,00 

 

Razem wydatki: 1 076 160,00 2 754 892,50 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6966



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/513/2023 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 25 października 2023 r. 

ZMIANY DO WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2023R. 

l.p Dział Roz-dział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

1. 600  Transport i łączność 80 000,00  1 169 560,00 

  

60016 Drogi publiczne gminne 
- Modernizacja mostu na kanale Łączany - 
Skawina ciąg drogi gminnej nr 470017K w 
km 0+835 w miejscowości Kossowa 

 1 089 560,00 

  

60095 Pozostała działalność 
- Zagospodarowanie terenu pod parking i ciąg 
pieszo-rowerowy w m. Brzeźnica 
- Zintegrowana infrastruktura dla transportu 
niskoemisyjnego na terenie Gminy Brzeźnica 

80 000,00 
80 000,00 

80 000,00 
 
 

80 000,00 

2. 700  Gospodarka mieszkaniowa  19 200,00 

  
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

- Zakup i montaż baterii-dławików w Centrum 
Medycznym 

 19 200,00 
 19 200,00 

3. 710  Działalność usługowa 30 000,00 45 000,00 

  

71035 Cmentarze 
- Renowacja kapliczki w m. Tłuczań 
- Wykonanie chodnika na cmentarzu 
komunalnym w m. Chrząstowice 
 - Wykonanie parkingu na cmentarzu 
komunalnym w m. Tłuczań 

30 000,00 
30 000,00 

45 000,00 
 

15 000,00 
 

30 000,00 

4. 852  Pomoc społeczna 2 754 892,50 144 875,90 

  

85203 Ośrodki wsparcia 
- Utworzenie ośrodka wsparcia dla osób z 
niepełnosprawnościami w miejscowości 
Kossowa 

2 754 892,50 
2 754 892,50 

144 875,90 
144 875,90 

Razem 2 864 892,50 1 378 635,90 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6966


	UCHWAŁA NR LX/513/2023 RADY GMINY BRZEŹNICA z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2023 R.
	Załącznik 4 - PLAN ZADAŃ FINANSOWANYCH Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD – PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH
	Załącznik 5 - ZMIANY DO WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2023R.


		2023-10-31T13:01:16+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




